

## تکمیل پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام، ورزش تبریز را توسعه می‌دهد

شهر موثر باشد، گفت: ۴۶ مورد مکان جدید با نوع مالکیت و کاربری آن مشخص شده است که می‌تواند در غنی‌سازی اوقات فراغت مناطق مفید واقع شود. وی با اشاره به افتتاح چمن مصنوعی کجوار و سالن ورزشی ایثار در ایده‌لو، از آماده‌سازی خانه کشتی در مجموعه الغدیر جهت بهره‌برداری در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

سهرابی، اجرای برنامه‌هایی چون کوهنوردی، دوی صحرانوردی، شناسنامه‌های کونگفو و المپیاد ورزشی پرچم که در ۱۶ رشته ورزشی و با مشارکت هشت هزار نفر مواجه شده بود را برنامه‌های ورزشی و فرهنگی اجرا شده شهرداری تبریز در بخش افزایش مشارکت مردم عنوان کرد.

وی، برگزاری همایش کوهروی مادران، کوهروی دختران، افتتاح خانه کشتی، و خانه ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای، استعدادیابی آکادمی‌های ورزشی، افتتاحیه مسابقات کارکنان شهرداری با ۱۴۰۰ شرکت کننده، اختتامیه جام پرچم، ایستگاه ورزشی جانبازان، بازی‌های بومی و محلی و کمک به هیات‌های محلی، برنامه‌های تقویم ورزشی شهرداری تبریز را در اردیبهشت ۱۴۰۲ اعلام کرد.



دوره‌ای از آنها انجام می‌شود. سهرابی با تأکید بر اینکه برخی پروژه‌های ورزشی نیمه‌تمام در شهر وجود دارد که تکمیل آنها می‌تواند در توسعه ورزش

به گفته وی، ۳۵۰ هزار مترمربع فضای سبز ورزشی در تبریز وجود دارد که با حضور شهرداری تبریز و در قالب مجموعه‌های ورزشی بازدیدهای

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مدیرعامل باشگاه شهرداری تبریز فعالیت این باشگاه را در راستای عملیاتی کردن و ساختارمند نمودن فعالیت‌های ورزشی است، اعلام کرد.

میرمعصوم سهرابی امروز در یکصد و سی و چهارمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه افزایش مشارکت مردم در راستای غنی‌سازی اوقات فراغت، توسعه ورزش همگانی است، اظهار کرد: برای قانونمند کردن فعالیت‌های ورزشی شهرداری، نیاز به مطالعه وضع موجود داشتیم و در این راستا اقداماتی طی ماه‌های گذشته انجام شده است. وی، قانونمند کردن فعالیت اماکن ورزشی، احصای وضعیت موجود اماکن ورزشی و برآورد هزینه برای احداث، تعمیر و نگهداری، فک پلمب زورخانه سنتی، مکان‌یابی اماکن ورزشی جدید، تجهیز و افتتاح پروژه‌های جدید، برگزاری جشنواره‌های ورزشی، شناساندن اماکن ورزشی شهرداری به مردم، تداوم مسابقات جام پرچم و جام رمضان و برگزاری اولین جشنواره و ایده‌های خلاقانه شهرداری در پنج محور را مهم‌ترین اقدامات شرکت باشگاه ورزشی شهرداری تبریز در صد روز اخیر اعلام کرد.

### انصراف تبریز از دیدار فینال جام حذفی



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** دیدار فینال جام حذفی کشور در تبریز برگزار نخواهد شد.

روز گذشته سازمان لیگ فوتبال اعلام کرد که برای میزبانی بازی نهایی جام حذفی کشور دو گزینه مطرح بود که ورزشگاه مس کرمان برای این بازی آماده نبوده و اولویت دوم ورزشگاه یادگار امام تبریز میزبان جام حذفی کشور است.

امروز ششگانه رئیس هیات فوتبال استان اعلام کرد با اتمام لیگ برتر و در روزهای پایانی اردیبهشت ماه بازسازی ورزشگاه یادگار امام آغاز و طبیعتاً نمی‌توانیم پذیرای بازی فینال جام حذفی باشیم.

هیات فوتبال استان هم به سازمان لیگ این موضوع را اعلام و قرار است روشنگر رسماً لنو میزبانی ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز از این دیدار اعلام کند.

حالا باید منتظر ماند و دید که سازمان لیگ کدام ورزشگاه کشور را میزبان دیدار فینال جام حذفی اعلام خواهد کرد.

### مس سونگون در آستانه صعود به لیگ دسته یک

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم فوتبال مس سونگون موفق شد در شیراز حریف خود ایمان سبز را سه بر صفر شکست دهد.

شاگردان بخش‌های رده در دیداری حساس از هفته بیست و پنجم لیگ دو فوتبال کشور، با گل‌های مهدی قریشی، علی فتحی و بهمن کاملی میزبان خود ایمان سبز را در شیراز شکست داده و



تنها یک امتیاز تا جشن صعود فاصله داشته باشند. در این بازی تیم مس سونگون از همان شروع برتری خود را به میزبانش تحمیل و در نهایت با ۳ گل به برتری رسید.

گل‌های مس به شرح زیر زده شدند: ایمان سبز ۰ - ۱ مس سونگون / مهدی قریشی؛ در دقیقه ۲۱ ارسال کرنر اتابک زارعی با ضربه سر مهدی قریشی وارد دروازه شد و مس از میزبان خود پیش افتاد. ایمان سبز ۰ - ۲ مس سونگون / علی فتحی؛ در دقیقه ۳۴ پاس عالی حسین قره داغی آغازگر حرکت تکنیکی و با توپ علی فتحی بود تا با جا گذاشتن چندین بازیکن گل دوم مس را به ثمر برساند. ایمان سبز ۰ - ۳ مس سونگون / بهمن کاملی؛ در دقیقه ۳۸ یک کرنر به نفع مس اعلام شد و اتابک زارعی پشت توپ ایستاد و همچون گل اول یک ارسال بی‌نقص روانه محوطه جریمه کرد که با ضربه سر دیدنی بهمن کاملی تبدیل به گل سوم مس شد. با این نتیجه تیم مس سونگون ۶۱ امتیازی شده و تنها یک امتیاز برای صعود به لیگ دسته یک کشور نیاز دارد. نازجی پوشان در هفته پایانی در تبریز میزبان تیم پانیک تالش هستند.

### برگزاری مسابقات تنیس روی میز کارگران آذربایجان شرقی

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** مسابقات انتخابی تنیس روی میز کارگران استان به مناسبت هفته

کارگر ویژه بانوان برگزار شد مسابقات انتخابی تنیس روی میز گرامیاداشت هفته کارگر به میزبانی باشگاه ناصری تبریز، در بخش بانوان برگزار شد. خاتون‌آبادی نایب رئیس هیات ورزش کارگری استان ضمن ابراز رضایت از مشارکت بانوان واحدهای کارگری در این دوره از مسابقات اسامی نفراتی که مقام آورند را اعلام کرد. گفتنی است مریم محبی توانست با غلبه بر حریفان خود مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کند همچنین لیلا اسعدی مقام دوم و ندا علیزاده مقام سوم را کسب نمایند. در بخش فرزندان کارگران نیز مریم زارعی توانست مقام اول مسابقات را بدست آورد. در پایان مسابقات نیز که با حضور سعید عبدحافظ معاون مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان، کریم صادق زاده دبیر اجرایی ستاد گرامیاداشت هفته کارگر استان و ابوالفضل امیدی رئیس هیئت ورزش کارگری استان از مقام اوران با هدایای نقدی، حکم قهرمانی و شاخه گل تجلیل به عمل آمد.



### ماشین‌سازی رسماً به لیگ دسته ۳ سقوط کرد

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم فوتبال ماشین‌سازی تنها یک گام با سقوط به لیگ استانی فاصله دارد.

کمتر کسی فکر می‌کرد تیمی که دو سال پیش در لیگ برتر حضور داشت، حالا باید در مرحله اول لیگ دسته ۳ کشور حضور یابد. اتفاقی که بعد از دو سقوط از لیگ برتر به لیگ یک و از لیگ یک به لیگ دو صورت گرفت و عدم حضور در مسابقات آسمال، سیزپوشان را با دو مرحله سقوط همراه و این تیم باید از مرحله اول مسابقات لیگ دسته ۳ کشور در مسابقات حضور یابد. مسابقات مرحله اول لیگ دسته ۳ کشور سخت‌ترین لیگ ایران محسوب می‌شود. مسابقاتی که در ۵ گروه ۱۳ تیمی برگزار شده و تنها تیم‌های اول و دوم به دور دوم صعود کرده و تیم‌های سوم و چهارم هر گروه در لیگ دسته ۳ باقیمانده و تیم‌های پنجم تا سیزدهم هر گروه به لیگ استان سقوط خواهند کرد.



فدراسیون فوتبال کشور با تأیید دو مرحله سقوط تیم‌های شهرخودرو مشهد و ماشین‌سازی تبریز، اعلام کرد: بدیهی است دو تیم شهرخودرو مشهد و ماشین‌سازی پس از رفع مشکلات مالی و حقوقی و کسب مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح مجاز به حضور در مسابقات لیگ دسته سوم فصل آتی خواهند بود.

### کویت مغلوب زنان هاکی روی یخ ایران شد

تیم ملی هاکی روی یخ ایران در دومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا مقابل کویت به برتری رسید.

به گزارش ایسنا، تیم ملی هاکی روی یخ زنان ایران در دومین دیدار در رقابت‌های قهرمانی آسیا به مصاف تیم کویت رفت و با نتیجه ۲۰ بر صفر به پیروزی رسید. تیم ایران در اولین مسابقه خود مقابل مقابل هند به برتری رسیده بود. اعظم سنای، الهام مدیردهقان، نگار خرم، فاطمه اسماعیلی، زهرا رضایی، حدیث خلیج، یگانه بهرامی، آذین قارونی، هلیا سوهانی، فاطمه شاهشوند، نگار ارجمند، حدیثه پورهاشمی، شبنم‌عرب، عسل حدیدی، دیانا فرزام نیسا، دیبا فرزام نیا، هدیه آقایی، فاطمه آقایی، زهرا قاسمی، آرزو ایزدی بازیکنان تیم ایران در این مسابقات هستند. مربیگری این تیم به عهده اعظم سنای و سرمربیگری ملی‌پوشان بر عهده فرزاد هوشیدری است. ملی‌پوشان ایران در گام بعدی چهارشنبه، ۱۳ اردیبهشت از ساعت ۶:۳۰ صبح به وقت ایران به مصاف تیم فرقیستان خواهند رفت.

## قهرمانی تیم والیبال دانشگاه تبریز در جشنواره ورزش‌های همگانی



دانشجویان دختر دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور با قهرمانی تیم دانشگاه تبریز به پایان رسید



همچنین تیم دختران دانشگاه تبریز هم در بخش بانوان به قهرمانی این جشنواره دست یافتند.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم‌های دختران و پسران دانشگاه تبریز در مسابقات جشنواره ورزش‌های همگانی استان آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی دست یافتند.

مسابقات والیبال چهار نفره جشنواره ورزش‌های همگانی استان، ویژه دانشجویان پسر دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی کشور، با قهرمانی تیم دانشگاه تبریز پایان رسید.

مرحله کشوری این مسابقات، تابستان سال جاری به میزبانی دانشگاه اراک برگزار خواهد شد.

**اسامی بازیکنان:** رحیم نجفی، فاضل یعقوبی، سینا عباسی، میثم علائی، دانش کلاده‌وزان، علی بیرامی

سرمربی: محمد راستکار

#### ستوده نژاد:

### برنامه راهبردی ورزش آذربایجان شرقی براساس آمایش سرزمینی است

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با تشکر از معاونین، کارکنان اداره کل و جامعه ورزش و جوانان آذربایجان شرقی که در این مدت جویای احوال وی و پیگیر وظایف محوله خود در اداره کل بودند افزود: در سال گذشته و در بازی‌های آسیایی، پارا المپیک و المپیک ورزشکاران استان مان توانستند تنها سه طلا و یک نقره کسب کنند.



وی با بیان اینکه تعداد ورزشکاران استان در مسابقات پارا المپیک نسبت به دوره‌های قبل کم بود ولی این امید را داشتیم که نتایجی بهتر از گذشته بدست بیاوریم. ستوده نژاد در ادامه افزود: در سال آتی با حضور ۲۲ ورزشکار در این بازی‌های آسیایی حضور خواهیم یافت و از روسای هیات‌های ورزشی تقاضا دارم اگر ورزشکارانی بنا بدلیلی نتوانند در این بازی‌ها حضور یابند در صورتی که جزو نخبه‌های ورزشی استان باشند این آمادگی را دارم تا با تعامل با مسئولین مربوطه شرایط حضور این ورزشکاران را در این مسابقات مهم آماده سازیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی با تشکر از حمایت‌های همه‌جانبه حجت‌الاسلام والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه محبوب تبریز گفت: با رهنمودها و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در استان قوت قلبی در انجام وظایف خود بدست می‌آوریم که در سرلوحه خود قرار می‌دهیم.

وی با بیان اینکه شناسایی نقاط قوت در همه ابعاد ورزشی شهرستان‌های استان صورت گرفته و با برنامه ریزی‌های دقیقی که انجام شده، اجازه هیچ تا عدالتی را در این مورد نخواهیم داد.

ستوده نژاد عنوان کرد: در تلاش هستیم در جلسه‌ای که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی و معاون امور مالی استاندار برگزار خواهیم کرد بند قانونی حمایت مالیاتی بخش خصوصی از ورزش را احیا کنیم تا شاهد هرچه بیشتر بخش خصوصی از ورزش در سطح استان باشیم.

وی با تشکر از حمایت ۲ میلیاردی شهردار تبریز که با پیگیری معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، از تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان صورت گرفت، گفت: این نوع حمایت‌ها باعث هر چه بهتر دیده شدن نه ورزش استان در میادین کشوری و بین‌المللی خواهد بود و از روسای هیات‌های ورزشی استان که به نوعی پدر ورزشی ورزشکاران هستند انتظار همراهی و همکاری دارم تا به اعتلای ورزش استان بیایند.

در پایان مراسم رونمایی از سند برنامه راهبردی ورزش استان براساس آمایش سرزمینی با حضور خسرو سلیمی نیا رئیس هیات ورزش‌های نایب‌انان و کم‌بینان استان، امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان، تقی زاده معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل، جاویدان معاون توسعه ورزش بانوان اداره کل، علیپور معاون مدیریت و منابع اداره کل برگزار شد.

#### امان زاده:

### وضعیت ورزش آذربایجان شرقی بهتر از گذشته است



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** نشست تخصصی با روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌ها، روسا و نواب رئیس هیات‌های ورزشی استان برگزار شد.

معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در جلسه مشترک مدیرکل ورزش و جوانان استان با روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌ها، روسا و نواب رئیس هیات‌های ورزشی سطح استان افزود: در سال ۱۴۰۱ با وجود شرایط اقتصادی بسیار سخت و پیگیری‌های زیاد توانستیم با

برنامه‌ریزی جدی و بدون بدهی وارد سال جدید بشویم. جواد امان زاده خاطرنشان کرد: در جلسه شهرستان‌ها که با نواب و روسای هیات‌های ورزشی داشتیم با

همکاری کلیه زیرمجموعه‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان پیگیری مسائل ورزش شهرستان‌ها بودیم و با همکاری صفر تا صد روسای شهرستان‌ها و کمک کارشناسان ورزشی این شهرستان‌ها شرایطی به مراتب بهتر از گذشته در ورزش استان ترسیم کردیم و جا دارد به نوبه خودم از تک‌تک این عزیزان تشکر کنم.

وی با بیان اینکه هماهنگی بین هیات‌های ورزشی استان و شهرستان‌ها اکثر مشکلات به وجود آمده در این خصوص را مرتفع کرد، توضیح داد: با این کار چالش‌ها و دغدغه‌های هیات‌های ورزشی شهرستان‌ها بهتر از قبل حل و فصل شد. نوابی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز عنوان داشت: در بحث برگزاری آموزش‌های ورزشی که در شهرستان‌ها برگزار می‌شود، قرار بر این است ۵۰ درصد هزینه‌ها به فدراسیون مطبوع اختصاص یابد و ۳۰ درصد به هیات ورزشی شهرستانی که میزبان می‌باشد و ۲۰ درصد هم به هیات استانی واریز شود.

نوابی تأکید کرد: در خصوص برنامه‌ها و ابلاغیه‌ها باید از طریق ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌ها اقدام چرا که خدای ناکرده با بروز حادثه‌ای هیچ کس مسئولیتی را به گردن نخواهد گرفت. وی که به نیابت از روسای ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های سطح استان آذربایجان شرقی در این جلسه حاضر شده بود، یادآور شد: با ترسیم و برنامه‌ریزی تقویم ورزشی، هیات‌های ورزشی شهرستان‌ها را یاری کنیم تا با برنامه‌های خود هماهنگ باشند.

نوابی در ادامه گفت: همراهی و همکاری هیات‌های ورزشی شهرستانی با ادارات ورزش و جوانان شهرستان خود باعث هرچه بهتر شدن عملکرد هیات‌های ورزشی شهرستان بوده و رشد و نمو ورزشکاران را بیش از پیش شاهد خواهیم بود. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز اظهار کرد: طبق قانون نباید ابلاغیه‌هایی که برای مربیان و داوران و ورزشکاران شهرستانی صادر می‌شود از سوی هیات‌های ورزشی استان انجام بگیرد بلکه باید از سوی خود هیات ورزشی شهرستان مطبوع انجام گیرد.

اهری زاده رئیس هیات والیبال استان و محمدی نایب رئیس هیات ورزش‌های نایب‌انان و کم‌بینان استان آذربایجان شرقی به نیابت از روسا و نواب رئیس هیات‌های ورزشی از مشکلات و کمبود امکانات در هیات‌های ورزشی استان سخن گفتند.

## هشدار به پرسپولیس؛ عقب‌نشینی در بلندمدت به تیم یحیی ضربه می‌زند!

او درباره ادامه رقابت‌های جام حذفی گفت: پرسپولیس و استقلال را در فینال خواهیم دید. از نظر نفراتی و شکل و شمایل بازی این دو تیم بهتر از نساجی و هوادار است. در بازی دیروز اگر پناستی محبی گل می‌شد، بازی برای استقلال راحت‌تر می‌شد. تیم پارس جنوبی انگیزه خوبی داشت. البته در فینال اگر پرسپولیس و استقلال به هم بخورند همین ۵۰ - ۵۰ است. در داری هم اینگونه بود و فقط تجربه پرسپولیس بیشتر بود که توانست داری را ببرد.

سیدصالحی درباره عملکرد عیسی آل کثیر گفت: او بعد از بازگشت شرایط ایده‌آلی نداشت. من هم در دوران بازی‌ام رباط صلیبی دادم و ۶ ماه بسیار سخت را گذراندم. دو بچه داشتم و شرایط سختی در استقلال گذراندم. عیسی را درک می‌کنم اما فرقمان این بود که وقتی برگشتم دوازده بازی ۹۰ دقیقه بازی کردم و ۱۱ گل زدم. با شرایط ایده‌آل برگشتم. باید به آل کثیر فرصت داده شود. زمانی که این مهاجم برگشت تیم خلا زیادی در خط حمله داشت. عیسی از ابتدا آمادگی صددرصد نداشت و فشار زیادی روی او بود. آن پیراهنی که در آورد نشانه فشار روی او بود. او در این بازی کمتر استرس داشت و توانست توانایی خود را نشان دهد.



ناخداگاه عقب‌نشست. در طولانی مدت ترس عقب‌نشست می‌تواند به سرخپوشان ضربه می‌زند. لیگ وقت اضافه ندارد و جای ریسکی نیست. پرسپولیس در نیمه دوم با استرس حمله می‌کرد و گل گهر چیزی برای از دست دادن نداشت و به همین دلیل موقعیت زیادی ایجاد کردند.

استقلال و پرسپولیس بهتر از نساجی و هوادار هستند

بازیکن پیشین پرسپولیس می‌گوید سرخپوشان در حمله کردن استرس داشتند و این ترس عقب‌نشست در طولانی مدت به آن‌ها ضربه می‌زند.

سیدمهدی سیدصالحی در گفت‌وگو با ایسنا درباره پیروزی دو بر یک پرسپولیس مقابل گل گهر و صعود این تیم به مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی اظهار کرد: هر دو تیم پر مهره و بالای جدول بودند اما به هر حال جام حذفی با لیگ فرق دارد. ترکیب دو تیم ۲-۴ و نزدیک هم بود. گل گهر سعی کرد در این بازی تعداد هافبک‌های برابری با پرسپولیس داشته باشد.

**پرسپولیس در نیمه دوم با ترس حمله می‌کرد** او اضافه کرد: پرسپولیس با مالکیت توپ کار را شروع کرد و گل گهر چشم به ضد حملات داشت. بعد از گلی که گل گهر دریافت کرد، تیم میهمان بالاتر بازی کرد. در نیمه دوم هم به همین صورت بالاتر بازی کردند و شرایط را برای پرسپولیس سخت‌تر کردند. در نیمه دوم پرسپولیس با ترس حمله می‌کرد.

پیشکسوت پرسپولیس با بیان این‌که تعویض‌های الهویی باعث شد پرسپولیس عقب‌بنشیند، عنوان کرد: پرسپولیس در بازی با استقلال هم



### حضور بارون، تیلور و اسنایدر در بوینس آیرس

## اتحادیه جهانی کشتی: کسی می‌تواند جلوی جگنده‌های آمریکایی را بگیرد؟

اتحادیه جهانی کشتی با اشاره به حضور چهره‌های مطرح کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های پان‌آمریکن نوشت: آیا کسی می‌تواند جلوی جنگنده‌های آمریکایی را بگیرد؟

به گزارش ایسنا، رقابت‌های کشتی قهرمانی پان‌آمریکن با حضور ۲۸۰ کشتی‌گیر از ۱۹ کشور قاره آمریکا از ۱۳ تا ۱۶ اردیبهشت در بوینس آیرس (پایتخت آرژانتین) برگزار می‌شود. اتحادیه جهانی کشتی از حضور چهره‌های مطرح و عنوان‌دار کشتی آزاد آمریکا در این مسابقات خبر داد و نوشت: آیا کسی می‌تواند جلوی جنگنده‌های آمریکایی را بگیرد؟ توماس گیلمان دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک در ۵۷ کیلوگرم، زین ردفورد دارنده مدال طلای جهان در ۷۰ کیلوگرم، کایل دیک دارنده ۴ مدال طلای جهان و یک برنز المپیک در ۷۴ کیلوگرم، جردن باروز دارنده ۷ مدال طلای جهان و المپیک، دیوید تیلور دارنده ۲ طلا و یک نقره جهان و یک برنز المپیک در ۸۶ کیلوگرم و کایل اسنایدر دارنده ۳ طلا، ۲ نقره و یک برنز جهان و طلا و نقره المپیک در وزن ۹۷ کیلوگرم چهره‌های عنوان‌دار کشتی آزاد آمریکا در رقابت‌های قهرمانی پان‌آمریکن خواهند بود.